Nome da Escola: Agrupamento de Escolas de Oliveirinha, Aveiro N2 Escola: 160120

Data final da candidatura: 2024-05-15 N2 Horario: 12

Grupo de Recrutamento: 100 - Educacdo Pré-Escolar N2 Horas: 20

Ficheiro gerado em: 16/05/2024 08:05:50

Tempo de Servico
antes da
profissionalizacao

Tempo de Servico
apos da
profissionalizacao

Data de Obtencio de
Classificacao
Profissional

Data de
Nascimento

Ultima avaliacio de desempenho realizada nos termos do
E.C.D., obteve a mencio qualitativa minima de "Bom"

Graduacdo Ne
Profissional Candidato

Classificacao

Ordenagao Profissional

Tipo de Habilitagcao

10
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16
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19

26,805

25,781

25,175

23,797

19,512

18,830

17,288

17,000

17,000

16,090

16,000

15,575

15,564

15,395

15,238

14,315

14,000

13,205

31,693

5183042926

2069083128

9628069969

4259430726

5265174788

3333326434

8015911788

7212299812

3057381995

5034146576

8144943511

7326007179

5684410081

5943255125

5628824380

8937760258

2545608297

3475409135

9047918177

Marta Filipa Vieira de Oliveira

Marina Gomes dos Santos

Silvia Palmira Fernandes da Cunha

Mara Patricia Oliveira Pinho

Mélanie Leite Jorge

Fernanda Maria da Costa Leite Pinheiro

Ana Mafalda Martins Mariano

Cristina Pinto de Sousa

Ana do Carmo Machado Ribeiro

Carla Sofia Parente dos Reis

Samanta Caleiro Raimundo Almeida
Lourencgo

Sandra Isabel Ribeiro Nunes

Beky Saray Gomes Pereira

Ana Rita Martins Garcia dos Santos

Sara Cristina Rodrigues da Silva Félix

Patricia Manuela Rocha Duarte

Joana Alexandra da Silva Ribeiro

Gisela Trancheta Bueno

Teresa Maria Monteiro dos Reis

09/11/1986

06/04/1978

23/07/1980

02/11/1988

17/08/1989

02/11/1977

13/02/1981

02/07/1989

30/06/1998

30/01/1976

14/10/1990

11/01/1977

17/01/1976

31/05/1994

11/02/1981

03/05/1983

03/12/1982

25/03/1987

18/07/1981

3944

5030

3714

3211

1282

1398

1565

1128

575

571

144

817

115

75

6093

16,000

12,000
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15,000

16,000

15,000

13,000

17,000

17,000

13,000

16,000

14,000

14,000

15,000

13,000

14,000

14,000

13,000

15,000

24/06/2008

29/09/2000

29/02/2012

26/07/2010

08/07/2013

19/03/2018

25/07/2005

02/02/2023

05/07/2022

17/07/2002

10/07/2014

30/06/2000

30/07/2002

05/12/2019

06/04/2006

14/07/2010

29/06/2005

20/07/2012

01/06/2006
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Qualificagdo Profissional
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Qualificagdo Profissional
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Qualificagdo Profissional
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Qualificagdo Profissional
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Ndo aplicavel

Nao aplicavel

Ndo aplicavel

Nao aplicavel

Ndo aplicavel

Nao aplicavel

Ndo aplicavel

Nao aplicavel

Ndo aplicavel

Nao aplicavel

Ndo aplicavel
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